Совет
сельского поселения
 «Коровий Ручей»

	[image: C:\Documents and Settings\Administrator\Мои документы\СЕССИИ КР\НАДЯ\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]
	«Мöскашор»
сикт овмöдчöминса  Сöвет

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
      К Ы В К ö Р Т ö Д
от  23  ноября  2015  года                                                                      №   3-21/2
с.Коровий Ручей Усть-Цилемский район
              Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Коровий Ручей» от 15 ноября 2006 года № 1-10/6 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Коровий Ручей»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным  законом от 04.11.2014 N 347-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации"
Совет  сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 15 ноября 2006 года № 1-10/6 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Коровий Ручей» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Налог подлежит уплате в следующие сроки:
- для налогоплательщиков - организаций не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
- для физических лиц в срок в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию  в районной газете «Красная Печора».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее  решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.

	Глава  сельского
поселения  «Коровий Ручей»

 А.М.Антонов

image1.png